
SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1,  393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ing. Františkem Kučerou – starostou města
                                                          Ladislavem Medem – místostarostou
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

Zhotovitel:                                         Tokra s.r.o.
Pod Akáty 53/3, 159 00 Praha 5

zástupce pro věci smluvní:     Tomáš Krátký
zástupce pro věci technické: Tomáš Krátký
IČ:                                               27432033    
DIČ:                                                 CZ27432033
zápis v obchodním rejstříku:    veden u MS v Praze C112172

„Výměna oken a dveří na domu pečovatelské služby, Dolnokubínská 1931, Pelhřimov“.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 231/17 ze dne 28.6.2017 mění tyto články:

I. Předmět díla

Na základě požadavku objednatele se rozšiřuje předmět díla o:
- Bezbariérový ALU práh u balkonových dveří
- Garážová vrata rolovací místo sekčních

IV. Cena za dílo

Vzhledem k požadavku zadavatele se navyšuje původní cena o 88 771,- Kč bez DPH.
Původní cena bez DPH 1 540 868,- Kč s DPH 1 771 998.20,- Kč
Nová cena bez DPH 1 629 639,- Kč s DPH 1 874 084.85,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 231/17 ze dne 28.6.2017  zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne 23.8.2017

…………………………………. ………………………………….
Ing. František Kučera - starosta města Tomáš Krátký

………………………………….                             ………………………………….
Ladislav Med - místostarosta                               

1

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

